
平成 25 年 5 月 

先 生 各 位 

 
 
 
 
 

クォンティフェロン TB ゴールド用採血管 

供給再開のご案内 
 

 

 

 

 

謹啓 時下益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。また、平素はひとかたならぬお引き立てを賜り、厚く

お礼申し上げます。 

先般、「クォンティフェロン TB ゴールド用採血管使用中止」に関する旨をご案内しておりましたが、この

たび試薬メーカーから「クォンティフェロン TB ゴールド用採血管の供給再開のご案内」の文書が発信され、

弊社においても供給を再開することになりましたのでご案内申し上げます。 

今後とも変わらぬご愛顧のほど、よろしくお願い申し上げます。 

謹白 
 
 
 
 

記 
 
 
 
 
《供給再開日》    平成 25 年 5 月 15 日（水）メーカー出荷分より 
               

※なお、弊社よりお客様への納品は翌週以降となる見込みです。 

               予めご了承くださいますよう、よろしくお願い申し上げます。 




